
УКРАЇНА

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІХ сесія   VIІI скликання  
РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі 

 Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  оренду  землі»  та 
розглянувши звернення фізичних та юридичних осіб, щодо укладання договорів оренди землі 
сільськогосподарського призначення, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 
міської ради з питань земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального 
устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із гр. Заваленко Леонідом Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,8400 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. 
Балкове, строком до 30.09.2024 р.;
1.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр.. 
Заваленко  Леонідом  Григоровичем  на  земельну  ділянку  площею  0,8400  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Балкове,  строком  до 
30.09.2024 р.
2. Укласти із ТОВ «ОБРІЙ-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку площею 23,8819 
га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
2.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «ОБРІЙ-МТС» на земельну ділянку площею 23,8819 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
3. Укласти із гр. Крепишевим Сергієм Івановичам договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Бецилівський старостинський округ, строком до 30.09.2024 року;
3.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
Крепишевим Сергієм Івановичам договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0000 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський 
старостинський округ, строком до 30.09.2024 року.
4. Укласти із ТОВ «Бецилівське» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,3261 га 
з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована 

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/60417-29-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бецилове,  вул. 
Б.Хмельницького, строком на 1 рік;
4.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «Бецилівське» на земельну ділянку площею 0,3261 га з цільовим призначенням: для 
іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бецилове, вул. Б.Хмельницького, строком на 1 рік.
5. Укласти із ТОВ «Бецилівське» договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1744 га 
з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Бецилове,  вул. 
Б.Хмельницького, строком на 1 рік;
5.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «Бецилівське» на земельну ділянку площею 0,1744 га з цільовим призначенням: для 
іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, с. Бецилове, вул. Б.Хмельницького, строком на 1 рік.
6. Укласти із СФГ «Палій О.М.» договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0 га з  
цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
6.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
СФГ «Палій О.М.» на земельну ділянку площею 2,0 га з цільовим призначенням: для іншого 
сільськогосподарського призначення, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Бецилівський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком на 1 рік.
7. Укласти із СФГ «Палій О.М.» договір оренди землі на земельну ділянку площею 22,5545 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 р.;
7.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
СФГ «Палій О.М.» на земельну ділянку площею 22,5545 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський  старостинський  округ,  за 
межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 р.
8. Укласти із гр. Врублевським Віктором Михайловичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  4,25  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Бецилівський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 р.;
8.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Врублевським  Віктором  Михайловичем  на  земельну  ділянку  площею  4,25  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 р.
9. Укласти із гр. Помазан Оксаною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  3,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Лозове,  вул. 
Центральна, строком на 1 рік;
9.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Помазан  Оксаною  Михайлівною  на  земельну  ділянку  площею  3,0  га  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Лозове, вул..Центральна, строком на 1 рік.



10. Укласти із  гр.  Галанюк Оленою Олегівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 2,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кошарський старостинський округ,за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 р.;
10.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Галанюк  Оленою  Олегівною  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 р..
11. Укласти із гр. Колесник Олександром Михайловичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,0  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 р.;
11.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Колесник  Олександром  Михайловичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 р.
12. Укласти із гр. Щерблюк Денисом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 3,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
12.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Щерблюк  Денисом  Сергійовичем  на  земельну  ділянку  площею  3,0  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
13. Укласти із  гр.  Сутнер Олександром Олексійовичем договір оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,80  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
13.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Сутнер  Олександром  Олексійовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,80  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
14. Укласти  із  гр.  Александровим  Володимиром  Павловичем  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  1,6  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
14.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Александровим Володимиром Павловичем на земельну ділянку площею 1,6 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
15. Укласти із гр.  Кукса Олегом Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,50 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;



15.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кукса Олегом Васильовичем на земельну ділянку площею 0,50 га з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком 
до 30.09.2024 року.
16. Укласти  із  гр.  Кучерявою Людмилою Дмитрівною договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,90  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
16.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кучерявою  Людмилою  Дмитрівною  на  земельну  ділянку  площею  0,90  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
17. Укласти із СФГ «Приходько М.С.» договір оренди землі на земельну ділянку площею 
54,1626  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
17.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
СФГ «Приходько М.С.» на земельну ділянку площею 54,1626 га з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком 
до 30.09.2024 року.
18. Укласти із гр. Харламовою Тетяною Олександрівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  9,5691  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
18.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Харламовою Тетяною Олександрівною на земельну ділянку площею 9,5691 га з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
19. Укласти  із  гр.  Александровою  Лідією  Петрівною  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,8  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
19.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Александровою  Лідією  Петрівною  на  земельну  ділянку  площею  0,8  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
20. Укласти  із  гр.  Александровим Олександром Анатолійовичем договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  0,8  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
20.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Александровим Олександром Анатолійовичем на земельну ділянку площею 0,8 га, з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.



21. Укласти із гр. Александровою Наталією Григорівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,8  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
21.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Александровою  Наталією  Григорівною  на  земельну  ділянку  площею  0,8  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
22. Укласти  із  гр.  Пасічником  Валерієм  Семеновичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,25  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
22.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Пасічником  Валерієм  Семеновичем  на  земельну  ділянку  площею  0,25  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
23. Укласти із гр. Попа Георгієм Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,50 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
23.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Попа Георгієм Васильовичем на земельну ділянку площею 0,50 га, з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком 
до 30.09.2024 року.
24. Укласти із гр. Арітон Георгієм Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
24.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Арітон Георгієм Григоровичем на земельну ділянку площею 2,0 га, з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком 
до 30.09.2024 року.
25. Укласти із гр. Коваль Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 3,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
25.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Коваль  Сергієм  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  площею  3,0  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
26. Укласти із гр.  Похльобіною Кариною Михайлівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,28  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
26.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 



Похльобіною  Кариною  Михайлівною  на  земельну  ділянку  площею  2,28  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
27. Укласти із гр. Веселухою Валерієм Павловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 16,2658 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
27.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Веселухою  Валерієм  Павловичем  на  земельну  ділянку  площею  16,2658  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
28. Укласти із гр.  Антоновим Михайлом Опанасовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  1,58  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
28.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Антоновим  Михайлом  Опанасовичем  на  земельну  ділянку  площею  1,58  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
29. Укласти  із  гр.  Антоновим  Сергієм  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  0,75  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
29.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Антоновим  Сергієм  Михайловичем  на  земельну  ділянку  площею  0,75  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, Кам’янський старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року.
30. Укласти із гр. Телешку Іриною Олександрівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Буцинівський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
30.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Телешку Іриною Олександрівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,0 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
31. Укласти із гр. Кахович Анатолієм Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 5,5000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Буцинівський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
31.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кахович Анатолієм Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 5,5000 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
32. Укласти із гр. Буковським Миколою Миколайовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  11,9300  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 



сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
32.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Буковським Миколою Миколайовичем договір оренди землі  на земельну ділянку площею 
11,9300  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Буцинівський старостинський округ,  за  межами населеного пункту строком до 30.09.2024 
року.
33. Укласти із  гр.  Афтемчук Оленою Володимирівною договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  3,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
33.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Афтемчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,0 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
34. Укласти із  гр.  Афтемчук Оленою Володимирівною договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  1,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
34.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Афтемчук Оленою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 1,0 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
35. Укласти із ТОВ «Агровітокс» договір оренди землі на земельну ділянку площею 4,0 га, з  
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
35.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ  «Агровітокс»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  площею  4,0  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
36. Укласти із ТОВ «Агровітокс» договір оренди землі на земельну ділянку площею 48,0 га, з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
36.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «Агровітокс» договір  оренди землі  на  земельну ділянку площею 48,0  га  з  цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
37. Укласти із ТОВ «Агровітокс» договір оренди землі на земельну ділянку площею 3,42 га, з 
цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський 
округ строком до 30.09.2024 року;
37.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ТОВ «Агровітокс» договір  оренди землі  на  земельну ділянку площею 3,42 га  з  цільовим 



призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ,  за 
межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
38. Укласти із СФГ Волянським Юрієм Володимировичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  7,3  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Виноградарський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
38.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
СФГ Волянським Юрієм Володимировичем на земельну ділянку площею 7,3 га, з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Виноградарський 
старостинський округ строком до 30.09.2024 року
39. Укласти із  гр.  Колосенко Олександром Олеговичем договір оренди землі  на земельну 
ділянку площею 1,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що 
розташована на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський 
старостинський округ строком на 1 рік;
39.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Колосенко  Олександром  Олеговичем  на  земельну  ділянку  площею  1,0  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський  округ 
строком на 1 рік.
40. Укласти із  гр.  Колосенко Олександром Олеговичем договір оренди землі  на земельну 
ділянку площею 2,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що 
розташована на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський 
старостинський округ строком на 1 рік;
40.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Колосенко  Олександром  Олеговичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський  округ 
строком на 1 рік.
41. Укласти із  ФОП Гузовським Олегом Сергійовичем договір  оренди землі  на  земельну 
ділянку  площею  2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Калантаївський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
41.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ФОП Гузовським Олегом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Калантаївський 
старостинський округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
42. Укласти  із  ФОП  Гузовським  Олександром  Сергійовичем  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  15,88  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Калантаївський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
42.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
ФОП  Гузовським  Олександром  Сергійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 15,88 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Калантаївський старостинський округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 
року.
43. Укласти  із  гр.  Тютюнником  Максимом  Володимировичем  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  3,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 



сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Калантаївський старостинський округ строком до 30.09.2024 року;
43.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Тютюнником  Максимом  Володимировичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею  3,0  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Калантаївський старостинський округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 
року.
44. Укласти із гр. Кульчевич Іваном Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,1903 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ, за межами населеного пункту строком на 1 рік;
44.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Кульчевич Іваном Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1903 га 
з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський старостинський 
округ, за межами населеного пункту строком на 1 рік.
45. Укласти із гр. Олійник Віктором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,1247 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Єреміївський 
старостинський округ, за межами населеного пункту строком на 1 рік;
45.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Олійник Віктором Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1247 га з 
цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський 
округ, за межами населеного пункту строком на 1 рік.
46. Укласти із гр. Борис-Бетмановою Світланою Володимирівною договір оренди землі на 
земельну  ділянку  площею  1,4  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
46.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Борис-Бетмановою Світланою Володимирівною договір оренди землі  на земельну ділянку 
площею  1,4  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за  межами населених пунктів,  строком до 30.09.2024 
року.
47. Укласти із гр.  Пономаренком Олегом Віталійовичем договір оренди землі на земельні 
ділянки загальною площею 2,0  га  з  цільовим призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання 
худоби,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський  старостинський  округ,  за  межами  населеного  пункту  строком  на  1  рік,  з 
01.10.2023 року;
47.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Пономаренком  Олегом  Віталійовичем  на  земельні  ділянки  загальною  площею  2,0  га  з 
цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населеного пункту строком на 1 рік, з 01.10.2023 р.
48. Укласти із гр. Колесніковою Антоніною Дмитрівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,0100  га  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування 
будівель  торгівлі,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади, Єреміївський старостинський округ, за межами населеного пункту строком на 1 рік;



48.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Колесніковою Антоніною Дмитрівною на земельну ділянку площею 0,0100 га  з  цільовим 
призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  будівель  торгівлі,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський 
округ, за межами населеного пункту строком на 1 рік.
49. Укласти із гр. Новацькою Людмилою Михайлівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  0,6405  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ, за межами населеного пункту строком на 1 рік;
49.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Новацькою  Людмилою  Михайлівною  на  земельну  ділянку  площею  0,6405  га  з  цільовим 
призначенням: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташована на території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ,  за 
межами населеного пункту строком на 1 рік.
50. Укласти із гр. Оріненко Василем Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 10,0  га  з  цільовим призначенням:  для  ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Єреміївський старостинський округ,  за  межами населеного  пункту  строком до  30.09.2024 
року;
50.1. Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Оріненко Василем Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 10,0 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський 
старостинський округ, за межами населеного пункту строком до 30.09.2024 року.
51. Укласти із гр. Перчеклій Анатолієм Олександровичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,0  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
51.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Перчеклій Анатолієм Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
52. Укласти із гр. Янковським Олександром Вікторовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  3,0  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
52.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Янковським Олександром Вікторовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
3,0 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
53. Укласти із гр. Янковським Олександром Вікторовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  7,0  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
53.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 



Янковським Олександром Вікторовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
7,0 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
54. Укласти із СФГ «Войнікова П.М.» договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,9 
га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року;
54.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із 
СФГ «Войнікова П.М.» договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,9 га з цільовим 
призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
55. Укласти  із  гр.  Войніковим  Павлом  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  12,0  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
55.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Войніковим Павлом Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 12,0 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.
56. Укласти із гр. Колесником Олександром Михайловичем договір оренди землі на земельну 
ділянку площею 8,5 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і  випасання худоби, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
56.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Колесником Олександром Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
8,5 га  з  цільовим призначенням: для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
57. Укласти  із  гр.  Панасенко  Олександром  Олександровичем  договір  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  площею  2,0  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання 
худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік;
57.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Панасенко Олександром Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
2,0 га  з  цільовим призначенням: для сінокосіння і  випасання худоби,  що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський 
округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
58. Укласти із гр. Чернегою Володимиром Вікторовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  2,8  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2024 року;
58.1 Доручити  Роздільнянському  міському  голові  Шовкалюку  Валерію  Олександровичу 
підписати від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. 
Чернегою Володимиром Вікторовичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 2,8 
га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2024 року.



59.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 
земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою.

 Міський голова Валерій ШОВКАЛЮК

31 травня 2023 року
№3178-VIІІ


